
令和 3 年 8 月 30 日 

 

お客様 各位 

 

小川峰株式会社 テキスタイル事業部 

住所：〒111-0041 

東京都台東区元浅草 4-1-15 

Mail：tokyo@ogawamine.com 

TEL：03-3843-0711 

 

 

臨時休業のご案内 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 
決算棚卸の為、下記の日を臨時休業と致します。 

 

 

 

【臨時休業】：2021 年 9 月 30 日（木） 

 

 

9 月 29 日 15 時以降のご注文は 10 月 1 日以降の出荷手配となりますので、予め

ご了承ください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い致します。 

敬具 

mailto:tokyo@ogawamine.com

